
令和３年度 能代市クリスマスバスケットボール大会 結果 R3.12.4(土)

ミニ新人男子の部

A１

A3

A2

B1

B3 B4

B2

ミニ新人女子の部

B7

A9

A5

A6

A7

B5

B8 A8

B6

32

28

17

51

55

29

39

28

59

28

34

能代ブルーインズA

第五ドリームズ

能代ブルーインズA

能代ブルーインズB

16

二 ツ 井 マ ジ ッ ク

向 能 代 ス ト ー ン ズ

YAMAMOTO　BBC

渟 西 BBC

峰 浜 BBC

八 竜 MBC

浅 内

20

33

17

23

18

12

54

八 竜 MBC
琴 丘

二 ツ 井 BBC

八 竜 ブ レ イ ズ

琴丘サンフラワーキッズ

藤 里 ク ラ ブ

第 五 ド リ ー ム ズ

八森MBBC

29

52

22

34

峰浜BBC

40

18

20

40

15

41

20

12

16

各ゲーム 4分(1分)4分(5分)4分(1)分4分

交代一般同様，全試合で登録メンバーを全員出場させる

（体調不良等を除く）



淡 濃 ＴＯ 淡 濃 ＴＯ

二ツ井マジック - 向能代ストーンズ 能代ブルーインズB - 琴丘

32 28 23 18

能代ブルーインズA - 向能代ストーンズ 八竜MBC - 浅内

51 17 54 28

能代ブルーインズA - 二ツ井マジック 琴丘 - 浅内

55 17 28 34

能代ブルーインズB - 八竜MBC

12 59

琴丘サンフラワーキッズ 藤里クラブ 八森MBBC YAMAMOTO　BBC

39 22 20 12

琴丘サンフラワーキッズ 第五ドリームズ 渟西女子BBC 峰浜BBC

29 34 16 29

藤里クラブ 第五ドリームズ 二ツ井BBC 八竜ブレイズ

16 52 40 18

八森MBBC 峰浜BBC YAMAMOTO　BBC 渟西女子BBC

20 40 15 41

第五ドリームズ 二ツ井BBC 琴丘サンフラワーキッズ 八竜ブレイズ

33 20 40 17
9 16:20～17:10 B5勝 B6勝

10 17:10～18:00

7 14:40～15:30 琴丘 B5負

8 15:30～16:20 Aブロック3位 両チーム

5 13:00～13:50 第五D 二ツ井

6 13:50～14:40 藤里 八竜

4 11:40～12:30 B２負

2  9:50～10:40 二ツ井 B1負

3 10:40～11:30 向能代 B１勝

時間
Aコート Ｂコート

1  9:00～ 9:50 ブルA 八竜


