

	時間	A⊐−⊦			B⊐−ŀ		
		淡	濃	то	淡	濃	то
1	9:00~ 9:50	ニツ井マジック -	向能代ストーンズ	ブルA	能代ブルーインズB -	琴丘	八竜
		32	28		23	18	
2	9:50 ~ 10:40	能代ブルーインズA -	向能代ストーンズ	ニツ井	八竜MBC -	浅内	B1負
		51	17		54	28	
3	10:40~11:30	能代ブルーインズA -	ニツ井マジック	向能代	琴丘 -	浅内	B1勝
		55	17		28	34	
4	11:40~12:30				能代ブルーインズB -	八竜MBC	B2負
					12	59	
5	13:00~13:50	琴丘サンフラワーキッズ	藤里クラブ	第五D	八森MBBC	YAMAMOTO BBC	ニツ井
		39	22		20	12	
6	13:50~14:40	琴丘サンフラワーキッズ	第五ドリームズ	藤里	渟西女子BBC	峰浜BBC	八竜
		29	34		16	29	
7	14:40~15:30	藤里クラブ	第五ドリームズ	琴丘	ニツ井BBC	八竜ブレイズ	B5負
		16	52		40	18	DV只
8	15:30 ~ 16:20	八森MBBC	峰浜BBC	Aブロック3位	YAMAMOTO BBC	渟西女子BBC	両チーム
		20	40		15	41	
9	16:20~17:10	第五ドリームズ	二ツ井BBC	B5勝	琴丘サンフラワーキッズ	八竜ブレイズ	B6勝
		33	20		40	17	DODA
10	17:10~18:00						